[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
25 марта 2021 года

№ 4 протокол № 10
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О принятии имущества из муниципальной собственности
Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
в муниципальную собственность муниципального образования
Усть-Лабинский район на безвозмездной основе

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 25 февраля 2021 года № 1 протокол № 27                         «О передаче муниципального недвижимого имущества Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 29 марта 2018 года № 9 протокол № 48, Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Принять на безвозмездной основе в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район имущество Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования Усть-Лабинский район осуществить необходимые мероприятия по принятию указанного в пункте 1 настоящего решения имущества в соответствии с действующим законодательством.
2
3. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить размещение на-стоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                                 к решению Совета муниципального

                                                                                                                                                                                 образования Усть-Лабинский район

                                                                                                                                                                                 от 25 марта 2021 года

                                                                                                                                                                                  № 4 протокол № 10

ПЕРЕЧЕНЬ НЕДВиЖИМОГО Имущества

Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, подлежащего передаче в собственность
муниципального образования Усть-Лабинский район на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер

Адрес местонахождения
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Сооружение, наименование: Разведочно-эксплуатационная скважина на воду № 7432, глубина – 233 м.; год ввода в эксплуатацию по завершении строительства - 1990
	23:35:0309003:175
	Краснодарский край,
Усть-Лабинский район,
ст-ца Воронежская
	1,0

	2
	Сооружение, наименование: Артезианская скважина № 6819а на воду, глубина – 110 м.; год ввода в эксплуатацию по завершении строительства – 1986
	23:35:0309003:176
	Краснодарский край,
Усть-Лабинский район,
ст-ца Воронежская
	1,0

	3
	Сооружение, наименование: Артезианская скважина № 5251 на воду, глубина – 505 м.; год ввода в эксплуатацию по завершении строительства – 1976
	23:35:0309003:177
	Краснодарский край,
Усть-Лабинский район,
территория колхоза  им.Жданова
	1,0

	4
	Сооружение, наименование: Артезианская скважина № 4799, глубина – 165 м.; год ввода в эксплуатацию по завершении строительства 1974
	23:35:0311001:611
	Краснодарский край,
Усть-Лабинский район,
ст-ца Воронежская, территория МТФ-4 к-за им.Жданова
	1,0

	5
	Сооружение, наименование: Артезианская скважина № 6082, глубина – 164 м.; год ввода в эксплуатацию по завершении строительства 1980
	23:35:0304001:562
	Краснодарский край,
Усть-Лабинский район,
 территория мехмастерских к-за им.Жданова Усть-Лабинского района Краснодарского края
	1,0

2

	6
	Сооружение,наименование:Разведочно-эксплуатационная скважина на воду № 5247, глубина – 500 м.; год ввода в эксплуатацию по завершении строительства – 1976
	23:35:0304003:507
	Краснодарский край,
Усть-Лабинский район,
ст-ца Воронежская, МТФ-1
	1,0

	7
	Сооружение, наименование: Разведочно-эксплуатационная скважина на воду № 321-Д,

глубина – 220 м.; год ввода в эксплуатацию по завершении строительства 1996
	23:35:0304003:508
	Краснодарский край,
Усть-Лабинский район,
ст-ца Воронежская
	1,0

	8
	Сооружение, наименование:

Артезианская скважина, глубина – 233 м.; год ввода в эксплуатацию по завершении строительства 1990
	23:35:0311001:612
	Краснодарский край,
Усть-Лабинский район,
 территория к-за Мир
Усть-Лабинского района
	1,0

Начальник управления по вопросам земельных отношений

и учета муниципальной собственности администрации
муниципального образования Усть-Лабинский район                                                                                                                              С.А. Ушакова

0708

_1196075284